
 
UG.271.5.2022 
   Jarosław, 07.04.2022 r. 
 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 
37-500 Jarosław 

Do 
Wszystkich WYKONAWCÓW  

 
 

 
ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  
z art. 132 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja urządzeń ochrony wód poprzez 
remonty zbiornikowych przepompowni ścieków i wymianę wodomierzy na nowe, wyposażone  
w urządzenia do zdalnego odczytu” dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program  
Inwestycji Strategicznych - I edycja.  
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4, 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U . z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm) dokonuje zmian Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w nw. zakresie: 
 
1. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale XIII. Sposób oraz termin składania i otwarcia 
ofert. 
W SWZ JEST: 
1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw w zakładce 
dedykowanej postępowaniu do dnia 27.04.2022 r. do godziny 09:00. Składanie ofert przez 
www.platformazakupowa.pl jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.  
2. Wykonawca może w przedmiotowym postępowaniu złożyć tylko jedną ofertę. 
3.   Oferta powinna być sporządzona w języku polskim na Platformie Zakupowej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw, w zakładce „POSTĘPOWANIA” i pod nazwą 
postępowania wskazaną w tytule SWZ. Każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny.  
4.   O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 
5.   Otwarcie ofert następ w dniu 27.04.2022 r. do godziny 09:15. 
6. Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
7. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
8. Oferta musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym. W procesie składania oferty 
za pośrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 
dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na 
każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 ustawy Pzp, gdzie 
zaznaczono, iż oferty, w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 sporządza 
się, pod rygorem nieważności, formie elektronicznej. 
9. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się 
na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 
 
W SWZ POWINNO BYĆ: 

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw w zakładce 



 
dedykowanej postępowaniu do dnia 02.05.2022 r. do godziny. do godziny 09:00. Składanie ofert 
przez www.platformazakupowa.pl jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.  
2. Wykonawca może w przedmiotowym postępowaniu złożyć tylko jedną ofertę. 
3.   Oferta powinna być sporządzona w języku polskim na Platformie Zakupowej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw, w zakładce „POSTĘPOWANIA” i pod nazwą 
postępowania wskazaną w tytule SWZ. Każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny.  
4.   O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 
5.   Otwarcie ofert następ w dniu 02.05.2022 r. o godzinie 09:15.   
6. Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
7. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

8. Oferta musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym. W procesie składania 
oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 
dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na 
każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 ustawy Pzp, gdzie 
zaznaczono, iż oferty, w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 sporządza 
się, pod rygorem nieważności, formie elektronicznej. 

9. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje 
się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 
 
2. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale XIV. Termin związania ofertą.  
 
W SWZ JEST: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 
25.07.2022 r. 
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 
ofertą, o którym mowa w pkt 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, zwróci się 
jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez 
niego okres, nie dłuższy niż 60 dni. 
3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez Wykonawcę 
pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofert. 
 
W SWZ POWINNO BYĆ: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 
29.07.2022 r. 
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 
ofertą, o którym mowa w pkt 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, zwróci się 
jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez 
niego okres, nie dłuższy niż 60 dni. 
3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez Wykonawcę 
pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofert. 
 
3. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale VI.  Warunki udziału w postępowaniu oraz 
podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału, podmioty 
udostępniające zasoby, podwykonawcy, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, oświadczenie o którym mowa w art. 125 Pzp. pkt 1. Warunki udziału w postępowaniu 
ppkt 1.4. Zdolność techniczna lub zawodowa, 1.4.2. Określenie warunków dla Części 2;  
 
W SWZ JEST: 
1.4.2. Określenie warunków dla Części 2: 



 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną dostawę 
wodomierzy statycznych z systemem zdalnych radiowych odczytów wraz z oprogramowaniem 
obejmującą swoim zakresem także wymianę, t. j.: demontaż i montaż oraz uruchomienie o wartości co 
najmniej 500 000,00 zł. brutto (słownie: pięćset tysięcy zł. 00/100). 
 
W SWZ POWINNO BYĆ: 
1.4.2. Określenie warunków dla Części 2: 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną dostawę minimum 
1 000 szt. (słownie: jeden tysiąc sztuk) wodomierzy statycznych z systemem zdalnych radiowych 
odczytów wraz z oprogramowaniem obejmującą swoim zakresem także wymianę, t. j.: demontaż  
i montaż oraz uruchomienie o wartości co najmniej 250 000,00 zł. brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy zł. 00/100). 
 
 
3. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3) 
ppkt 4;  
 
W SWZ JEST: 
4. Wymagania określone w art. 95 Pzp - Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez 

wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. 
4.1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 

stosunku pracy osób do wykonywania następujących czynności związanych z realizacją 
zamówienia:   

− roboty przygotowawcze; 

− roboty pomiarowe; 

− roboty ziemne ręczne i sprzętem mechanicznym 

− wykonanie wykopów oraz przekopów; 

− zasypywanie wykopów, 

− roboty związane z próbami wodnymi szczelności kanałów rurowych, 

− roboty montażowe, 

− roboty związane z wykonaniem prób wodnych szczelności sieci wodociągowych, 

− układanie kabli, 

− układanie rur, 

− transport gruzu, ziemi, 

• w przypadku zadania częściowego nr 1, 
 

− czynności w zakresie wymiany urządzeń pomiarowych, 

• w przypadku zadania częściowego nr 2, pod warunkiem realizowania przedmiotowych 
usług przez zgłoszonych Podwykonawców. 

 
W SWZ POWINNO BYĆ: 
4. Wymagania określone w art. 95 Pzp - Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez 

wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. 
4.1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 

stosunku pracy osób do wykonywania następujących czynności związanych z realizacją 
zamówienia:   

− roboty przygotowawcze; 

− roboty pomiarowe; 



 
− roboty ziemne ręczne i sprzętem mechanicznym 

− wykonanie wykopów oraz przekopów; 

− zasypywanie wykopów, 

− roboty związane z próbami wodnymi szczelności kanałów rurowych, 

− roboty montażowe, 

− roboty związane z wykonaniem prób wodnych szczelności sieci wodociągowych, 

− układanie kabli, 

− układanie rur, 

− transport gruzu, ziemi, 

• dotyczy zadania częściowego nr 1. 
 
 
Zamawiający dokonuje zmiany załączników:  

− nr 8 do SWZ, t. j.: wykaz dostaw - nowy formularz w załączeniu, 

− nr 9 do SWZ, t. j.: wykaz robót - nowy formularz w załączeniu, 

− nr 7A do SWZ, t. j.: projektowane postanowienia umowne, 

− nr 7 do SWZ, t. j.: projektowane postanowienia umowne, 
aktualne przedkłada w załączeniu. 

 
 
Niniejsze zmiany SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążąca 
dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia  
o zamówieniu nr 2022/S 056-145441 z 21/03/2022 oraz ogłoszenia o zmianie ogłoszenia  
nr 2022/S 067-176270 z 05/04/2022. 
 
 

wz. Wójta Gminy Jarosław 
Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 

 


